
Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Mittelstrecke - Männer, MJU 18, MJU 20, Frauen, WJU 18, WJU 20   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W BJug 194 0:15:48 Hecht Christiane w 2007 W BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. W BJug 193 0:16:50 Baumann Lara w 2007 W BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. W BJug 120 0:18:41 Bößendörfer Amelie w 2006 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4. W BJug 122 0:20:49 Brandner Kristin w 2007 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5. W BJug 126 0:20:49 Fritsch Lea w 2007 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. W AJug 117 0:18:40 Proff Hannah w 2005 W AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. W20 HK 235 0:14:58 Bertleff Anja w 1999 W20 HK RSG Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. W30 202 0:17:00 Ordner Luisa w 1992 W30 TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M BJug 110 0:14:29 Albrecht Leon m 2007 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 199 0:16:21 Störig Artur m 2007 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 201 0:18:13 Walthier Fabian m 2007 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M AJug 195 0:13:06 Halbig Jared m 2005 M AJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 82 0:12:54 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M20 HK 198 0:13:10 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M20 HK 230 0:15:10 Hacker Jonas m 1996 M20 HK Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M35 233 0:14:37 Schwager Stefen m 1984 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 111 0:14:45 von Koskull Maximilian m 1982 M40 TSV Marktbergel Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M40 220 0:20:06 Schmalz Ulrich m 1979 M40 retrorun and help Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 219 0:13:36 Rüger Mathias m 1974 M45 SCR Schnaittach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 227 0:16:04 Uhlmann Klaus m 1965 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M55 150 0:16:13,00 Heller Franz-Josef m 1968 M55 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M60 200 0:19:49,00 Behrendt Jörg m 1962 M60 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M65 236 0:18:51 Bass Roland m 1954 M65 ASV Scheppach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M65 228 0:24:26 Filgertshofer Roman-Richard m 1955 M65 FT Jahn Landsberg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M70 225 0:23:35 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Mittelstrecke - Männer, MJU 18, MJU 20, Frauen, WJU 18, WJU 20                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 82 0:12:54 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M AJug 195 0:13:06 Halbig Jared m 2005 M AJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 2. M20 HK 198 0:13:10 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 1. M45 219 0:13:36 Rüger Mathias m 1974 M45 SCR Schnaittach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M BJug 110 0:14:29 Albrecht Leon m 2007 M BJug TV 1862 Leutershausen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 1. M35 233 0:14:37 Schwager Stefen m 1984 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 1. M40 111 0:14:45 von Koskull Maximilian m 1982 M40 TSV Marktbergel Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 1. W20 HK 235 0:14:58 Bertleff Anja w 1999 W20 HK RSG Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 3. M20 HK 230 0:15:10 Hacker Jonas m 1996 M20 HK Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 1. W BJug 194 0:15:48 Hecht Christiane w 2007 W BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 1. M55 227 0:16:04 Uhlmann Klaus m 1965 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

12 2. M55 150 0:16:13 Heller Franz-Josef m 1968 M55 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

13 2. M BJug 199 0:16:21 Störig Artur m 2007 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

14 2. W BJug 193 0:16:50 Baumann Lara w 2007 W BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

15 1. W30 202 0:17:00 Ordner Luisa w 1992 W30 TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

16 3. M BJug 201 0:18:13 Walthier Fabian m 2007 M BJug TSC Neuendettelsau Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

17 1. W AJug 117 0:18:40 Proff Hannah w 2005 W AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

18 3. W BJug 120 0:18:41 Bößendörfer Amelie w 2006 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

19 1. M65 236 0:18:51 Bass Roland m 1954 M65 ASV Scheppach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

20 1. M60 200 0:19:49 Behrendt Jörg m 1962 M60 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

21 2. M40 220 0:20:06 Schmalz Ulrich m 1979 M40 retrorun and help Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

22 4. W BJug 122 0:20:49 Brandner Kristin w 2007 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

23 5. W BJug 126 0:20:49 Fritsch Lea w 2007 W BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

24 1. M70 225 0:23:35 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

25 2. M65 228 0:24:26 Filgertshofer Roman-Richardm 1955 M65 FT Jahn Landsberg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler U8 – U10 (bis M9)   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M6 158 0:06:24 von Koskull Alwin m 2017 M6 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M6 34 0:07:31 Nicholson Maximilian m 2017 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M6 242 0:08:10 Högner Jonathan m 2017 M6 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M7 144 0:05:18 Walther Jonah m 2016 M7 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M7 153 0:05:56 Schlötterer Leon m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M7 160 0:06:12 Jakob Roch m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M7 163 0:07:03 Keilwerth Paul m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M7 164 0:07:13 Hirsch Samuel m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M7 157 0:07:22 Diehn Henri m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M7 162 0:07:25 Dietrich Yaron m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M8 203 0:04:45 Högner Elias m 2015 M8 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M8 174 0:04:58 Weißflog Erik m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M8 169 0:05:24 von Koskull Balduin m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M8 39 0:05:31 Löffler Georg m 2015 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M8 152 0:05:31 Scheitacker David m 2015 M8 TSV Burgbernheim Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M8 173 0:05:37 Sauerhammer Toni m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M8 143 0:06:03 Lechler Michael m 2015 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8. M8 172 0:07:00 Brendel Lars m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M9 165 0:05:24 Seßner Friedl m 2014 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M9 141 0:05:30 Lechler Karl m 2014 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M9 166 0:05:37 Bogendörfer Alexander m 2014 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M9 43 0:05:43 Korbacher Ludwig m 2014 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M9 204 0:05:55 Högner Jakob m 2014 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler U8 – U10 (bis M9)   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M8 203 0:04:45 Högner Elias m 2015 M8 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 2. M8 174 0:04:58 Weißflog Erik m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 1. M7 144 0:05:18 Walther Jonah m 2016 M7 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 1. M9 165 0:05:24 Seßner Friedl m 2014 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 3. M8 169 0:05:24 von Koskull Balduin m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 2. M9 141 0:05:30 Lechler Karl m 2014 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 4. M8 39 0:05:31 Löffler Georg m 2015 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 5. M8 152 0:05:31 Scheitacker David m 2015 M8 TSV Burgbernheim Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 3. M9 166 0:05:37 Bogendörfer Alexander m 2014 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 6. M8 173 0:05:37 Sauerhammer Toni m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 4. M9 43 0:05:43 Korbacher Ludwig m 2014 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 5. M9 204 0:05:55 Högner Jakob m 2014 M9 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 2. M7 153 0:05:56 Schlötterer Leon m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 7. M8 143 0:06:03 Lechler Michael m 2015 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 3. M7 160 0:06:12 Jakob Roch m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 1. M6 158 0:06:24 von Koskull Alwin m 2017 M6 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

17 8. M8 172 0:07:00 Brendel Lars m 2015 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

18 4. M7 163 0:07:03 Keilwerth Paul m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

19 5. M7 164 0:07:13 Hirsch Samuel m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

20 6. M7 157 0:07:22 Diehn Henri m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

21 7. M7 162 0:07:25 Dietrich Yaron m 2016 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

22 2. M6 34 0:07:31 Nicholson Maximilian m 2017 M6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

23 3. M6 242 0:08:10 Högner Jonathan m 2017 M6 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler U12 (M10-M11)    /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M10 137 0:04:54 Seiferlein Noah m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M10 138 0:05:00 Puskar Finn m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M10 67 0:05:03 Brüger Benedikt m 2013 M10 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M10 186 0:05:05 Wilde Elias m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M10 178 0:05:06 Schlötterer Julian m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M10 209 0:05:13 Straube Bastian m 2013 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7. M10 184 0:05:15 Vogel Fabian m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8. M10 27 0:05:16 Haubner Tim m 2013 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9. M10 139 0:05:34 Menge Felix m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M11 44 0:04:23 Korbacher Lorenz m 2012 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M11 215 0:05:00 Kapp Jonas m 2012 M11 SV Obermögersheim Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M11 196 0:05:32 Herzog Theo m 2012 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M11 180 0:07:07 Seßner Kaspar m 2012 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler U12 (M10-M11)    /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M11 44 0:04:23 Korbacher Lorenz m 2012 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 1. M10 137 0:04:54 Seiferlein Noah m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 2. M11 215 0:05:00 Kapp Jonas m 2012 M11 SV Obermögersheim Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 2. M10 138 0:05:00 Puskar Finn m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 3. M10 67 0:05:03 Brüger Benedikt m 2013 M10 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 4. M10 186 0:05:05 Wilde Elias m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 5. M10 178 0:05:06 Schlötterer Julian m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 6. M10 209 0:05:13 Straube Bastian m 2013 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 7. M10 184 0:05:15 Vogel Fabian m 2013 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10 8. M10 27 0:05:16 Haubner Tim m 2013 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

11 3. M11 196 0:05:32 Herzog Theo m 2012 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

12 9. M10 139 0:05:34 Menge Felix m 2013 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

13 4. M11 180 0:07:07 Seßner Kaspar m 2012 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen U8 – U10 (bis W9)   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W5 149 0:09:05 Seeger Emma w 2018 W5 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W5 35 0:10:13 Kammerer Hanna w 2018 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W6 37 0:06:29 Henninger Leni w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W6 33 0:06:32 Schuster Ella w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W6 211 0:07:34 Dornberger Lara w 2017 W6 Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W6 156 0:07:35 Spruß Franziska w 2017 W6 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W6 155 0:07:59 Spruß Katharina w 2017 W6 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W6 32 0:09:58 Leibel Emma w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W7 30 0:06:06 Leibel Jana w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde
2. W7 154 0:06:08 Seßner Freda w 2016 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W7 40 0:06:13 Korbacher Leonore w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W7 31 0:07:55 Adamski Aliah w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W7 159 0:07:56 Stelzer Lena w 2016 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W8 146 0:05:49 Opel Luisa w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W8 147 0:06:10 Barnitzke Marlene w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W8 175 0:06:15 Wilde Franziska w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W8 36 0:06:20 Henninger Emelina w 2015 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W8 171 0:06:26 Hardy Sariyah w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W8 148 0:06:28 Seeger Thea w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7. W8 170 0:06:31 Spruß Alexandra w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W9 176 0:05:34 Buckel Lea w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W9 140 0:05:52 Seeger Nora w 2014 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W9 142 0:05:58 Steinacker Lena w 2014 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W9 167 0:06:23 Kraus Lena w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W9 168 0:07:39 Diehn Ella w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen U8 – U10 (bis W9)   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W9 176 0:05:34 Buckel Lea w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 1. W8 146 0:05:49 Opel Luisa w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 2. W9 140 0:05:52 Seeger Nora w 2014 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 3. W9 142 0:05:58 Steinacker Lena w 2014 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 1. W7 30 0:06:06 Leibel Jana w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 2. W7 154 0:06:08 Seßner Freda w 2016 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 2. W8 147 0:06:10 Barnitzke Marlene w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 3. W7 40 0:06:13 Korbacher Leonore w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 3. W8 175 0:06:15 Wilde Franziska w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 4. W8 36 0:06:20 Henninger Emelina w 2015 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 4. W9 167 0:06:23 Kraus Lena w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 5. W8 171 0:06:26 Hardy Sariyah w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 6. W8 148 0:06:28 Seeger Thea w 2015 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 1. W6 37 0:06:29 Henninger Leni w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 7. W8 170 0:06:31 Spruß Alexandra w 2015 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16 2. W6 33 0:06:32 Schuster Ella w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

17 3. W6 211 0:07:34 Dornberger Lara w 2017 W6 Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

18 4. W6 156 0:07:35 Spruß Franziska w 2017 W6 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

19 5. W9 168 0:07:39 Diehn Ella w 2014 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

20 4. W7 31 0:07:55 Adamski Aliah w 2016 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

21 5. W7 159 0:07:56 Stelzer Lena w 2016 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

22 5. W6 155 0:07:59 Spruß Katharina w 2017 W6 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

23 1. W5 149 0:09:05 Seeger Emma w 2018 W5 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

24 6. W6 32 0:09:58 Leibel Emma w 2017 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

25 2. W5 35 0:10:13 Kammerer Hanna w 2018 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen U12 (W10-W11)   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W10 182 0:05:08 Rollsing Isabel w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W10 183 0:05:09 Oresciuc Veronica w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W10 179 0:05:10 Niebling Marie-Sophie w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W10 181 0:05:16 Moll Stella w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W10 185 0:05:24 Konrath Emma w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W10 206 0:06:09 Stadnyk Sofiia w 2013 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W11 94 0:04:36 Johnson Maya w 2012 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W11 133 0:04:37 Maier Helena w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W11 93 0:04:53 Johnson Nina w 2012 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W11 136 0:05:57 Seeger Jana w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W11 243 0:06:07 Högner Juliane w 2012 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W11 135 0:06:10 Steinacker Emma w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W11 205 0:06:29 Yepishyna Polina w 2012 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen U12 (W10-W11)   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W11 94 0:04:36 Johnson Maya w 2012 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W11 133 0:04:37 Maier Helena w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W11 93 0:04:53 Johnson Nina w 2012 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 1. W10 182 0:05:08 Rollsing Isabel w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 2. W10 183 0:05:09 Oresciuc Veronica w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 3. W10 179 0:05:10 Niebling Marie-Sophie w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 4. W10 181 0:05:16 Moll Stella w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 5. W10 185 0:05:24 Konrath Emma w 2013 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9 4. W11 136 0:05:57 Seeger Jana w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10 5. W11 243 0:06:07 Högner Juliane w 2012 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11 6. W10 206 0:06:09 Stadnyk Sofiia w 2013 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12 6. W11 135 0:06:10 Steinacker Emma w 2012 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

13 7. W11 205 0:06:29 Yepishyna Polina w 2012 W11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler U14 – U16 (M12-M15),Schülerinnen U14 – U16 (W12-W15)   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W12 208 0:12:49 Hausmann Katja w 2011 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. W13 207 0:15:36 Osiievska Diana w 2010 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. W14 48 0:10:58 Brüger Theresa w 2009 W14 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. W15 188 0:10:48 Dietrich Amelie w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. W15 190 0:11:10 Hecht Leni w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. W15 187 0:11:26 Wenk Anna w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4. W15 189 0:12:12 Zolles Anna-Lena w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M12 38 0:10:52 Löffler Simon m 2011 M12 TSV Flachslanden Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M13 214 0:09:15 Kapp André m 2010 M13 SV Obermögersheim Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M13 109 0:09:17 Vetter Ben m 2010 M13 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M13 192 0:10:24 Herzog Anton m 2010 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M14 191 0:10:04 Misir Ferdi m 2009 M14 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler U14 – U16 (M12-M15),Schülerinnen U14 – U16 (W12-W15)   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M13 214 0:09:15 Kapp André m 2010 M13 SV Obermögersheim Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 2. M13 109 0:09:17 Vetter Ben m 2010 M13 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 1. M14 191 0:10:04 Misir Ferdi m 2009 M14 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 3. M13 192 0:10:24 Herzog Anton m 2010 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 1. W15 188 0:10:48 Dietrich Amelie w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

6 1. M12 38 0:10:52 Löffler Simon m 2011 M12 TSV Flachslanden Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

7 1. W14 48 0:10:58 Brüger Theresa w 2009 W14 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

8 2. W15 190 0:11:10 Hecht Leni w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

9 3. W15 187 0:11:26 Wenk Anna w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

10 4. W15 189 0:12:12 Zolles Anna-Lena w 2008 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

11 1. W12 208 0:12:49 Hausmann Katja w 2011 W12 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

12 1. W13 207 0:15:36 Osiievska Diana w 2010 W13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:15 Uhr
Langstrecke  Männer, Frauen, Senioren, MW 30,MW 35, MW 40, MW 45, MW 50, usw   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W35 210 0:36:39 Schemm Tanja w 1988 W35 Team FitterTec Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. W45 113 0:49:11 Hilbinger Karin w 1974 W45 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 197 0:31:45 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 239 0:31:46 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3. M20 HK 46 0:39:15 Kempf Johannes m 1994 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M35 222 0:33:39 Hansch Ingo m 1985 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M35 245 0:38:28 Bschorr Thomas m 1987 M35 RK Dietenhofen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3. M35 217 0:42:44 Neufeld Joel m 1988 M35 SV Laufen ohne Schnaufen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M40 212 0:32:12 Mages Dominik m 1980 M40 SV Virnsberg - Sommerbiathlon Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M40 224 0:32:40 Ries Matthias m 1982 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3. M40 213 0:33:35 Ernst Sebastian m 1983 M40 SV Virnsberg - Sommerbiathlon Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

4. M40 237 0:34:50 Löffler Matthias m 1981 M40 TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

5. M40 244 0:35:47 Seelinger Jochen m 1980 M40 Mannheim Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

6. M40 45 0:38:06 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

7. M40 250 0:48:54 Schmalz Ulrich m 1979 M40 retrorun and help Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M50 70 0:43:14 Quitte Helmuth m 1971 M50 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M50 234 0:49:14 Partes Stefan m 1969 M50 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M55 241 0:39:21 Hölzlein Peter m 1966 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M55 229 0:39:48 Raab Thomas m 1965 M55 FC Dombühl Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3. M55 232 0:57:55 Scheuermann Stefan m 1967 M55 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M60 92 0:38:59 Maußer Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M65 223 0:45:11 Lunz Karl m 1958 M65 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2. M65 240 0:48:42 Ruppe Karl-Heinz m 1956 M65 LT Wettringen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3. M65 226 0:49:35 Geßler Max m 1957 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

1. M75 231 0:45:47 Joas Reinhard m 1948 M75 TSV Marktbergel Lauf 7 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2023 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:15 Uhr
Langstrecke  Männer, Frauen, Senioren, MW 30,MW 35, MW 40, MW 45, MW 50, usw   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 197 0:31:45 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

2 2. M20 HK 239 0:31:46 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

3 1. M40 212 0:32:12 Mages Dominik m 1980 M40 SV Virnsberg - Sommerbiathlon Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

4 2. M40 224 0:32:40 Ries Matthias m 1982 M40 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

5 3. M40 213 0:33:35 Ernst Sebastian m 1983 M40 SV Virnsberg - Sommerbiathlon Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

6 1. M35 222 0:33:39 Hansch Ingo m 1985 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

7 4. M40 237 0:34:50 Löffler Matthias m 1981 M40 TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

8 5. M40 244 0:35:47 Seelinger Jochen m 1980 M40 Mannheim Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

9 1. W35 210 0:36:39 Schemm Tanja w 1988 W35 Team FitterTec Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

10 6. M40 45 0:38:06 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

11 2. M35 245 0:38:28 Bschorr Thomas m 1987 M35 RK Dietenhofen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

12 1. M60 92 0:38:59 Maußer Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

13 3. M20 HK 46 0:39:15 Kempf Johannes m 1994 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

14 1. M55 241 0:39:21 Hölzlein Peter m 1966 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

15 2. M55 229 0:39:48 Raab Thomas m 1965 M55 FC Dombühl Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

16 3. M35 217 0:42:44 Neufeld Joel m 1988 M35 SV Laufen ohne Schnaufen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

17 1. M50 70 0:43:14 Quitte Helmuth m 1971 M50 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

18 1. M65 223 0:45:11 Lunz Karl m 1958 M65 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

19 1. M75 231 0:45:47 Joas Reinhard m 1948 M75 TSV Marktbergel Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

20 2. M65 240 0:48:42 Ruppe Karl-Heinz m 1956 M65 LT Wettringen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

21 7. M40 250 0:48:54 Schmalz Ulrich m 1979 M40 retrorun and help Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

22 1. W45 113 0:49:11 Hilbinger Karin w 1974 W45 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

23 2. M50 234 0:49:14 Partes Stefan m 1969 M50 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

24 3. M65 226 0:49:35 Geßler Max m 1957 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 7 - 7700m - 7 Runden

25 3. M55 232 0:57:55 Scheuermann Stefan m 1967 M55 TSV Emskirchen Lauf 7 - 7700m - 7 Runden


